
 

 

 

 
PORTARIA Nº 1.873/2023 

 

 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE 
SAÚDE. 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de 

Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições delegadas através dos 
Decretos nºs. 18.275/2008 e 32.826/2023, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Conceder licença para 
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa, 

conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos 
mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e 

Decreto nº. 29.111/2019. 
 

 

Art. 2º Revogar as disposições em 
contrário. 

 
Cachoeiro de Itapemirim, 23 de agosto de 2023. 

 
 

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM 
Secretária Municipal de Administração (Interina) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800310039003400300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800310039003400300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



 

 

 

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.873/2023  
 

 

 

SERVIDOR 
CARGO LOTAÇÃO 

LICENÇA 
PROC. Nº 

DIAS INÍCIO 

ANTONIO SAO PAULO GERA  Auxiliar de Serviços 
Públicos Municipais PGM 07 DIAS 07/08/2023 52129/2023 

BRUNA MARIA SILOTTI MAIA MELLO 
DE SOUZA ROZA  Professor PEB-A SEME 14 DIAS 04/08/2023 51862/2023 

CHRISTIANI NOGUEIRA DE FARIA 
 PEREIRA  Professor PEB-B SEME 01 DIA 04/08/2023 52133/2023 

CINTIA DE CARVALHO QUADROS  Auxiliar de Educação SEME 01 DIA 
05 DIAS 

01/08/2023 
14/08/2023 

50784/2023 
54296/2023 

CLAUDIO AUGUSTO PRINCISVAL 
GOMES  

Auxiliar de Saúde 
Bucal SEMUS 03 DIAS 07/08/2023 52128/2023 

ELIZABETH DE LUCA LIMA Auxiliar de Saúde 
Bucal SEMUS 01 DIA 

02 DIAS 
31/07/2023 
01/08/2023 50658/2023 

FABIANA DAS NEVES SOUZA  Professor PEB-A SEME 05 DIAS 04/08/2023 51869/2023 

GILCIMARA SILVA COTTA  Professor PEB-B SEME 03 DIAS 
03 DIAS 

30/07/2023 
02/08/2023 

50388/2023 
50857/2023 

GIOVANNA DE AZEVEDO SIMOES 
 FABRETTI ALMEIDA  Professor PEB-C SEME 01 DIA 

02 DIAS 
01/08/2023 
02/08/2023 

50750/2023 
50855/2023 

GISELLE FONTES CIPRIANO 
ALMEIDA  Professor PEB-B SEME 05 DIAS 07/08/2023 52135/2023 

IVONE BARROS DO NASCIMENTO  Auxiliar de Serviços a 
Unidade de Saúde SEMUS 01 DIA 01/08/2023 51118/2023 

JOSE CARLOS DA SILVA Auxiliar de Obras e 
Serviços Públicos SEMURB 14 DIAS 01/08/2023 50755/2023 

LUCIENE SILVA DE SOUZA Professor PEB-B SEME 03 DIAS 31/07/2023 50663/2023 

LUDIMILA SANT’ANA Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 02/08/2023 51122/2023 

MAGDA MARQUES BELMOK  
Técnico de 

Laboratório e 
Análises Clínicas 

SEMUS 03 DIAS 02/08/2023 51014/2023 

MARCIA CAMPOS DA SILVA Auxiliar de 
Enfermagem SEMUS 04 DIAS 01/08/2023 50756/2023 

MARY LANE DA COSTA DE OLIVEIRA  Auxiliar de 
Enfermagem SEMUS 05 DIAS 07/08/2023 52131/2023 

MIRIAN DA SILVA FERREIRA Auxiliar de Serviços 
Públicos Municipais SEME 01 DIA 28/07/2023 50661/2023 

RITA DE CASSIA FARIAS MELLO 
AZEVEDO  Professor PEB-D SEME 01 DIA 04/08/2023 51594/2023 

ROSELI TERESA DE ALMEIDA Professor PEB-C SEME 01 DIA 02/08/2023 50844/2023 

ROSELY FERREIRA DE OLIVEIRA 
SILVA  Professor PEB-A SEME 01 DIA 

01 DIA 
04/08/2023 
10/08/2023 

51868/2023 
53851/2023 

SHEILA RIBEIRO SANTOS Professor PEB-B SEME 01 DIA 25/07/2023 49227/2023 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800310039003400300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800310039003400300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-08-23T17:10:30-0300




